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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 05062019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -PEDAILA
  2 -TCREHUA PÉDALAI H 4   76
  3 LSOSCER CHUTERA (1) 11E  109  185
  4 -VYENAPO SCLÉROSE  5E   90  275
  5 NOPV+ERT RAYE I 5   49  324
  6 P+OIENME LÈVERONT  8H   36  360
  7 EIOP+ZED NEM (2) G 7   37  397
  8 KAELUSR DÉPOTIEZ O 4   72  469
  9 -LRWUSNE UKASE (3) M 2   39  508
 10 ENRU+J OI SLOW J 3   66  574
 11 N+INT?OB RÉJ OUI  1J   78  652
 12 T+XAIFTE BÉNIRON(S) L 4   40  692
 13 -FLIRQ?A TEXTAI (4) 12A   41  733
 14 -VBFGUEO FLIQ(U)ERA (5) B 7  116  849
 15 FUV+EDUG GLOBE  8A   33  882
 16 UV+HATLS FUDGE (6)  4A   30  912
 17 -HLVAUEN USÂT 15A   33  945
 18 AHLN+ERT VEUF A 1   30  975
 19 AHLNT+IS MARE  9G   26 1001
 20 HLNT+INM RIAS (7) 13B   37 1038
 21 HILMNN+M TEXTAIT (8) 12A   18 1056
 22 ILMMNN OH M 8   18 1074

LION C 6   15 1089
  1.  LEDOUX Maryse                  : 982 pts ( -107 )

  2.  WITTE Patrice                  : 869 pts ( -220 )

  3.  MORIN Didier                   : 857 pts ( -232 )

 

 1: CHUTER v. 10. Faire taire. - Tomber.
 

 2: NEM [nèm] n.m. Petite crêpe fourrée, spécialité asiatique.
 

 3: UKASE [ou-] n.m. g oukase.
 

    OUKASE n.m. (= ukase) Hist. Édit du tsar. - Décision arbitraire.
 

 4: TEXTER v. 10. Québ. g textoter.
 

    TEXTOTER v. 10. Communiquer par texto.
 

 5: FLIQUER v. 10. Arg. Soumettre à une surveillance policière renforcée.
 

 6: FUDGE [feudj] n.m. Québ. Confiserie fondante aromatisée au chocolat.
 

 7: RIA n.f. Vallée fluviale envahie par la mer.
 

 8: TEXTER v. 10. Québ. g textoter.


